



FOTBOLLSSÄSONGEN 2022

Fotbollssektionen

Varje lag ska ha en representant i fotbollssektionen. Dels för att kunna dela upp arbetsuppgifterna mellan fler personer och dels för att förmedla information och önskemål till och från det egna laget. Just nu saknas ordförande i sektionen. På sid 3 finns en översikt över vilka arbetsuppgifter som tilldelats lagen och vilka som är lagets representanter i sektionen.

Laginfo

P08 och F08/09 har tyvärr meddelat att de inte har tillräckligt med spelare för att kunna driva lagen vidare kommande säsong.

Avgifter

På sid 2 finns information om avgifterna för 2022, det är samma avgifter som tidigare. Avgifterna ska vara fotbollssektionen tillhanda senast 2022-05-31. Tänk på att uppdatera laglistorna på hemsidan eftersom de fungerar som underlag för avgifterna. Ytterligare information kommer att skickas ut till respektive lags kassör!

Sponsorer

Om ni har sponsorer som bidrar till kläder mm ska faktureringen skötas via sektionen. Reklamskatten har avskaffats från och med den 1 januari 2022. Hör av er till lagets kassör om det är aktuellt med sponsorer för ert lag, så får ni mer information!

Cupbidrag

Om ert lag ska åka på cup/cuper har laget rätt till cupbidrag på upp till 3 000 kr. Lagets kassör skickar in en kopia på betalningen/betalningarna till mig, så betalas bidraget ut till lagets konto.

Swish

Det finns Swish kopplat till varje lags kontonummer. Stäm vid behov av med er lagkassör vilket nummer som hör till ert lagkonto.

Gemensamma inköp

Kom gärna med förslag och idéer om det är något som kan köpas in via sektionen, sådant som alla lag gemensamt kan ha nytta av! Vi sökte och fick kompensationsstöd för uteblivna intäkter p.g.a. coronapandemin. Dessa är tänkta att använda till satsningar som gynnar alla lag. För stödet vi fick under 2020 köptes nya mål in.

Kiosken på IP

Ny kioskansvarig är Nastasha från P15. Varje lag ska ha en kioskrepresentant som fördelar och planerar bemanning av de tillfällen laget tilldelats. Kiosken ska hållas öppen vid de egna lagens hemmamatcher samt vid A-lagets hemmamatcher. Nastasha kommer samla lagens kioskrepresentanter och planera för kommande säsong.

Fotografering på IP

Fotograferingen är bokad till 1 och 2 juni. Mer information kommer när vi närmar oss!

Klubbhuset på IP

Det går bra att använda klubbhuset för aktiviteter, filmvisningar, övernattnings mm (om rådande restriktioner tillåter). Vid övernattnings måste anmälan göras till brandförsvaret, se instruktioner på laget.se under fotbollssektionen/dokument/övernattnings klubblokal. Projektor finns att låna via huvudstyrelsen.

Fotbollens dag

Det är inget datum bestämt för fotbollens dag, men förhoppningsvis kommer den bli av, antingen under våren eller i höst.

Fotbollsskolan

Än så länge har inget lag anmält att de vill arrangera fotbollsskolan. Det är bråttom att bestämma vem som tar hand om det i år, det är mycket som ska förberedas i god tid.

Tränarutbildning

Just nu är det inte planerat för någon gemensam ledarutbildning. Men sök gärna själva efter aktuella utbildningar som kan passa via uppland.svenskfotboll.se. Det går bra att gå utbildningar som fotbollförbundet ordnar, även om det inte är i Rasbo IK:s regi.

Domare

Domaransvariga den här säsongen är Daniel från F06/07 och Karl från F14/15. Det är viktigt att tänka på hur man lägger matcher så de inte krockar eller ligger för nära varandra i tid, på fall att man behöver använda samma domare. I år erbjuds barn som är aktiva i något lag födda -08, att gå domarutbildningen. Domare till 11-mannamatcher tillsätts liksom förra året av Upplands Fotbollförbundet.

Vårstäd på IP

Alla lag tilldelas städuppgifter för att snygga till på IP och förbereda inför säsongen. Målet är att alla städuppgifter ska vara slutförda senast 30 april, på sid 4 finns fördelningen på respektive lag. Kom ihåg att rapportera till Dennis (kassör i huvudstyrelsen) när ni är klara med er uppgift. Han behöver namn på de som arbetat/fixat, datum och antal timmar. Skickas till: ekonomi@rasboik.com

Spelaravgifter och laginsatser för 2022:

Senior Dam/Herr: Spelaravgift 1 200 kr/spelare
Laginsats 35 000 kr

Ungdom 11-manna: Spelaravgift 500 kr/spelare
Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag

Ungdom 9-manna: Spelaravgift 400 kr/spelare
Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag

Ungdom 5-7-manna*: Spelaravgift 300 kr/spelare
Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag

**Lag som varken deltar i seriespel eller i knatteligan behöver inte betala någon avgift.*

LAG	REPRESENTANT	ANSVAR SOMRÅDE
Team16		
P15	Nastasha	Kioskansvarig
P14	Manja	Stödperson i sociala frågor
	Jens	
F14/15	Viktor	
	Karl	Domaransvarig
P13	Rickard	Kioskansvarig
	Elice	
Team12	Charlotta	
		Utbildningsansvarig
Team11	Tomas	Web/laget.se, träningstider/FOGIS, Rasbo IK-mailen mm
F10/13		
P09/10	Niklas D	Material- och sjukvårdsansv., Underhållsgruppen
	Marie	
F06/07	Daniel	Domaransvarig
Senior	Niklas/Martin	
	Malin	Kassör, sekreterare, foto (städ)

Ansvarsområden i fotbollssektionen;

Ordförande

Ungdomsansvarig/Träningstider

Webansvarig/RasboIK-mailen

Kioskansvarig

Domaransvarig

Utbildningsansvarig

Städ- och underhållsansvarig IP

Stödperson i sociala frågor

Materialansvarig

Fotoansvarig

Kassör

Sjukvårdsansvarig

Sekreterare

Uppstart av nya lag

STÄDUPPGIFTER VÅREN 2022

SENIOR, F06/07, P09/10, F10-13, TEAM11, P12, P13, F14/15, P14, P15

Uppgifterna bör vara slutförda senast den 30 april!

Lagskåp; Alla lag ansvarar för att städa ur sitt eget skåp i containern samt tvätta lagets egna västar.

Seniorlaget – Klubbhuset, alla rum i markplan; Storstäda alla rum; dammsug, torka av ytor, torka golv, städa toaletter/duschar mm. Städutrusning finns i köket i klubbhuset. **Målnätet:** Sätt upp målnätet (om det togs ner i höstas). **Matchklockan:** Tas fram om den är undanställd.

P09/10 - Barackerna med omklädningsrum; Storstäda; dammsug, torka av ytor, torka golv, städa duscharna, släng sopor, sätt i nya soppåsar mm. Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

P12 – Delar av övervåningen i klubbhuset – köket och entréhallen; Storstäda köket och entréhallen; dammsug, torka av ytor, torka golv, tvätta fönster, släng sopor. Torka ur kylan och mikrovågsugnen. Se över det som står i entréhallen, är det något som kan slängas? Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

Team 11 - Bänkar; Ställ fram bänkarna och skura dem. Fixa gärna till dem, skruva åt skruvar mm. Frakta bort och släng bänkar som är trasiga och inte går att laga. **Altanen utanför kiosken:** skura och olja in den vid behov. **Målen;** Dra fram alla mål och placera ut dem på planerna.

F14/15 – Containern; Städa ur det allmänna utrymmet i bollcontainern. Sopa/dammsug, släng gammalt/trasigt material, rensa/släng från "kvarglömt"-lådan. Lägg ömtåligt material i plastbackar över vintern. Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

P15 - Delar av övervåningen i klubbhuset, domarrum med toalett; Storstäda domarrummet med toalett och dusch; dammsug, torka av ytor, torka golv, tvätta fönster, städa toaletten och duschen, släng sopor mm. Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

P13 – Delar av övervåningen i klubbhuset, kiosken; Storstäda i kiosken; dammsug, torka av ytor, torka golv, tvätta fönster, släng sopor mm. Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

F06/07 - Toaletterna under klubbhuset med ingång utifrån; Storstäda; dammsug, torka av ytor och toaletter, torka golv, släng sopor, fyll på med papper mm. Städutrusning finns i köket i klubbhuset.

P14 - Delar av övervåningen i klubbhuset – samlingsrummet; Storstäda samlingsrummet; dammsug, torka av ytor, torka golv, tvätta fönster, släng sopor mm.

F10/13 – Området kring klubbhuset och parkeringen; Plocka skräp och kör vid behov bort sopor/avfall till sopstationen. Ta med egna krattor. **Sopor;** Töm samtliga soptunnor utomhus och sätt i nya säckar. Finns det inte plats i sopkärlet, kör bort soporna till sopstationen. Sopsäckar finns i köket i klubbhuset.

Kom ihåg att rapportera till Dennis (kassör i huvudstyrelsen) när ni är klara med er uppgift.

Han behöver namn på de som arbetat/fixat, datum och antal timmar.

Skickas till: ekonomi@rasboik.com